259. Odpoved zapuščini / Renouncement to legacy, 1305, 12. 10.
Die XII intrante Otubre, presentibus Dominico Senno, (Alberigo) Albini Negro, Ualego de 
ser Megosio, Dominico Lunano et alliis. Alberigo de Artico et vxor eius (Xunela) Oxelleda 
condam Marti de Uarne cora dicti testes et me notario feci finem et refutacione de omnis 
bonisa mobillis et inmobilli, qasa fuit de patre suo Martino de Uanero et uocetauit in suis do-
tim. Promixit dicti Albericus et Oxelleda nona petre per se neh alliis pro eo, sub pena tercii 
plluris de eo, quod petre uellet. Atum Pirani coram domia dicti fratri dicta Oxelleda in porta 
Mediexane apud matre sua Iglerada et fratibusb suis siliceta Uanerio et Mateo. 
aNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word there is a superfluous sign for 
abbreviation.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

260. Zadolžnica / Promissory note, 1305, 15. 6.a

Die XV intrante Iunio, presentibus Pellonio condam Uolte, Maquardo condam Megosio et 
alliis. Ibique dominus Anoeb preceptum recepit dare et soluere Iohanes Plaio, uel huc pre-
cetum abet, libras V, soldos XVI nomine vinni usque ad festum Sat Lorecii, sub pena tercii. 
Atumc Pirani in pota Champi aput palacio cois. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
cČrka t v besedi je zapisana prek črke p. / The letter t in the word is written over the letter p.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

261. Zadolžnica / Promissory note, 1305, 15. 6.
Die eode, presentibus supradit in dito loco. Vricrcusa de Mimillano preceptum recepit dare 
et solue domino Anoe libras VI, soldos XVI usque predito termino Sancti Lorecii et cum 
omia legacione de chartistis. 
aNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word there is a superfluous sign for 
abbreviation.
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25v

262. Poravnava za nakup polovice vinograda iz 1305, 2. 2. / Settlement about buying a half 
of a vineyard from 1305, 2. 2., 1305, 10. 12.
Cora Sati Petri porta Chapi.a

Die X intrante mense Decebre, presentibus Petro Briçati, Iohanes Piter, Domicusb Lugnano 
et alliis. Allduçollo condam Piter cora dicti testes et me notario fecit finem et refutacione ad 
Dorllicus Marrella nomine vxor sue Maria condam Iohanis Polle de medietate unius vinee, 
qas fuit Iohanis Polle et eius fillius Iohanes in cofino Pirani in loco, qui dicitur Seça, nomine 
patremonio. Quas vnea dicto Alduçollo emit ad Iohanes Polle et eius fillius, sit quod atparet 
per publicum strumetum manutum Petro Bono notario […] millesimo tricentesimo quito, 
inditione tecia, die secudo intrante mense Febr. Quod (preceptum) dicta uedicione [(…)] 
cotinebatur de libris VIIII, soldis VI, qa denariis dicto Alduçollo fuit cofesum et cotetum in 
se abere recetum et soluto ad dicto Dorlicus nomine vxor eius Maria et tra. 
aKraj dogajanja je naveden desno nad vpisom. / The place of event is indicated on the right-hand side above the 
entry. 
bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of word there is a superfluous sign for abbre-
viation.